
 

Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Motýlek” s registračním číslem: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0012451 

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Projektant: FS Vision, s.r.o., Boženy Němcové 54/9, Liberec V – Kristiánov 460 05 

Zhotovitel: čekro CZ s.r.o., Smrková 1085, 460 14 Liberec 14 

Technický dozor stavebníka: Stavo S v.o.s., Ruprechtická 538, 460 01 Liberec  

Smlouva objednatele č.: DS201901133 

 

 

 

INFORMACE O ZMĚNĚ  POŘADOVÉ Č. 3 

ZMĚNU NAVRHL: čekro CZ s.r.o., Smrková 1085, 460 14 Liberec DATUM: 25.5.2020 

ADRESÁT: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC   

PŘEDMĚT ZMĚN:  

1. Zrušení branky u vnitřního plotu 

2. Rekonstrukce bočního schodiště 

3. Dodávka a montáž zábradlí k bočnímu schodiště 

4. Zrušení venkovní žaluzie na dveře bočního schodiště 

5. Dodávka a montáž interiérových žaluzií na dveře bočního schodiště 

6. Dodávka a montáž polykarbonátové stříšky dveří na severovýchodě  

7. Úprava vyložení interiérových parapetů 

REFERENČNÍ DOKUMENTACE: prováděcí dokumentace investora  

DŮVOD KE ZMĚNĚ: 

1. Zrušení branky u vnitřního plotu – Branka je nadbytečná a překážela by při vstupu na rampu. Paní 

ředitelka souhlasí se zrušením branky. 

Méněpráce:     3.790,00 Kč bez DPH 

Vícepráce:              0,00 Kč bez DPH 

Celkem:         - 3.790,00 Kč bez DPH 

 

2. Rekonstrukce bočního schodiště – Nášlapná betonová vrstva schodiště je dožilá (nebezpečná pro chůzi), 

dojde k dobetonávce schodiště a položení nové dlažby.  

Méněpráce:            0,00 Kč bez DPH 

Vícepráce:       3.980,00 Kč bez DPH 

Celkem:           3.980,00 Kč bez DPH 

 

3. Dodávka a montáž zábradlí k bočnímu schodišti – Schodiště je opatřeno zábradlím pouze na jedné 

straně. Z důvodu bezpečnosti bude osazeno zábradlí z obou stran. 

Méněpráce:               0,00 Kč bez DPH 

Vícepráce:          5.640,00 Kč bez DPH 

Celkem:              5.640,00 Kč bez DPH 

 

4. Zrušení venkovní žaluzie na dveře bočního schodiště – Dveře se musí otvírat ven a technicky není 

možné nainstalovat venkovní žaluzii, dveře by nešly otevřít. Z tohoto důvodu se ruší venkovní žaluzie. 

 

Méněpráce:        17.250,00 Kč bez DPH 



 

Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Motýlek” s registračním číslem: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0012451 

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Projektant: FS Vision, s.r.o., Boženy Němcové 54/9, Liberec V – Kristiánov 460 05 

Zhotovitel: čekro CZ s.r.o., Smrková 1085, 460 14 Liberec 14 

Technický dozor stavebníka: Stavo S v.o.s., Ruprechtická 538, 460 01 Liberec  

Smlouva objednatele č.: DS201901133 

 

 

 

Vícepráce:                  0,00 Kč bez DPH 

Celkem:           -17.250,00 Kč bez DPH 

 

 

5. Dodávka a montáž interiérové žaluzie na dveře bočního schodiště – Bude dodána náhradou za 

venkovní žaluzie (předchozí bod 4). Požadavek paní ředitelky.  

Méněpráce:               0,00 Kč bez DPH 

Vícepráce:            890,00 Kč bez DPH 

Celkem:                890,00 Kč bez DPH 

 

6. Dodávka a montáž polykarbonátové stříšky dveří na severovýchodě - Současná stříška je 

v havarijním stavu a je nutné dodat stříšku novou. 

Méněpráce:                 0,00 Kč bez DPH 

Vícepráce:         10.530,00 Kč bez DPH 

Celkem:             10.530,00 Kč bez DPH 

 

7. Úprava vyložení interiérových parapetů – Rozpor mezi skutečností a projektovou dokumentací, úprava 

rozměrů. 

Méněpráce:               -12.352,00, Kč bez DPH 

Vícepráce:                 12.352,00 Kč bez DPH 

Celkem:                              0,00 Kč bez DPH 

 

 

 

REKAPITULACE: 

Méněpráce:  33.392,00 Kč bez DPH 

Vícepráce:   33.392,00 Kč bez DPH  

 

Cenový rozdíl je 0,00 Kč bez DPH 

 

Přílohou je položkový rozpočet 

 

VLIV NA CENU: 0,00 Kč bez DPH 

 

ČASOVÉ VLIVY: 

Časový vliv na dílčí termíny:    není 

Časový vliv na termín dokončení díla: není 



 

Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Motýlek” s registračním číslem: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0012451 

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Projektant: FS Vision, s.r.o., Boženy Němcové 54/9, Liberec V – Kristiánov 460 05 

Zhotovitel: čekro CZ s.r.o., Smrková 1085, 460 14 Liberec 14 

Technický dozor stavebníka: Stavo S v.o.s., Ruprechtická 538, 460 01 Liberec  

Smlouva objednatele č.: DS201901133 

 

 

 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro 

dokončení díla. 

Dne: 28. 5. 2020 

Podpis:

Jméno: Jiří Dvořáček 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 

v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí 

z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo 

zůstávají realizací změny nedotčena. 

Dne: 28. 5. 2020 

Podpis: 

Jméno: 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 

v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis méně a víceprací, množství a cena byla po mé 

kontrole mnou odsouhlasena. 

Dne: 28. 5. 2020 

Podpis:

Jméno: Milan Sejkora 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 

v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.  

Dne: 28. 5. 2020 

Podpis

Jméno

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.p.č.1366/30 Datum: 19. 5. 2020

Zadavatel: IČ: 00262978
SM Liberec, Nám.Dr.E.Beneše 1, 46059 Liberec DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 28750187
čekro CZ s.r.o. DIČ: CZ28750187

Projektant: IČ: 22792902
FS Vision s.r.o., Liberec DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

MsmotyleK
Stavební úpravy a nástavba objektu ul. Broumovská 840/7, OPTIMALIZACE KAPACIT MŠ MOTÝLEK LIBEREC-
Dodatek č.3

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

CZK 0,00

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MsmotyleK

Stavba:

Místo: p.p.č.1366/30 Datum:

Zadavatel: SM Liberec, Nám.Dr.E.Beneše 1, 46059 Liberec Projektant:
Zhotovitel: čekro CZ s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,003 Truhlářské konstrukce

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

229,90190,001 Svislé konstrukce

0,00 0,00

-229,90-190,002 Zámečnické konstrukce

Stavební úpravy a nástavba objektu ul. Broumovská 840/7, OPTIMALIZACE KAPACIT MŠ MOTÝLEK LIBEREC-
Dodatek č.3

19. 5. 2020

FS Vision s.r.o., Liberec
 

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.p.č.1366/30 Datum: 19. 5. 2020

Zadavatel: IČ: 00262978
SM Liberec, Nám.Dr.E.Beneše 1, 46059 Liberec DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 28750187
čekro CZ s.r.o. DIČ: CZ28750187

Projektant: IČ: 22792902
FS Vision s.r.o., Liberec DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 190,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 190,00 21,00% 39,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 229,90

Stavební úpravy a nástavba objektu ul. Broumovská 840/7, OPTIMALIZACE 
KAPACIT MŠ MOTÝLEK LIBEREC-Dodatek č.3

1 - Svislé konstrukce

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č.1366/30 Datum: 19. 5. 2020

Zadavatel: SM Liberec, Nám.Dr.E.Beneše 1, 46059 Liberec Projektant:
FS Vision s.r.o., 
Liberec

Zhotovitel: čekro CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 190,00

HSV - Práce a dodávky HSV 190,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 190,00

Stavební úpravy a nástavba objektu ul. Broumovská 840/7, OPTIMALIZACE 
KAPACIT MŠ MOTÝLEK LIBEREC-Dodatek č.3

1 - Svislé konstrukce

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č.1366/30 Datum: 19. 5. 2020

Zadavatel: SM Liberec, Nám.Dr.E.Beneše 1, 46059 Liberec Projektant:
FS Vision s.r.o., 
Liberec

Zhotovitel: čekro CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 190,00

D HSV Práce a dodávky HSV 190,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 190,00
1 M 55342320 branka vchodová kovová 1200x940 mm kus -1,000 3 790,00 -3 790,00

2 K 001-4
Rekonstrukce bočního schodiště na jihovýchodní 
straně (rekonstrukce betonu a dlažby)

ks 1,000 3 980,00 3 980,00

Stavební úpravy a nástavba objektu ul. Broumovská 840/7, OPTIMALIZACE 
KAPACIT MŠ MOTÝLEK LIBEREC-Dodatek č.3

1 - Svislé konstrukce

Strana 5 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.p.č.1366/30 Datum: 19. 5. 2020

Zadavatel: IČ: 00262978
SM Liberec, Nám.Dr.E.Beneše 1, 46059 Liberec DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 28750187
čekro CZ s.r.o. DIČ: CZ28750187

Projektant: IČ: 22792902
FS Vision s.r.o., Liberec DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -190,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -190,00 21,00% -39,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -229,90

Stavební úpravy a nástavba objektu ul. Broumovská 840/7, OPTIMALIZACE 
KAPACIT MŠ MOTÝLEK LIBEREC-Dodatek č.3

2 - Zámečnické konstrukce

Strana 6 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č.1366/30 Datum: 19. 5. 2020

Zadavatel: SM Liberec, Nám.Dr.E.Beneše 1, 46059 Liberec Projektant:
FS Vision s.r.o., 
Liberec

Zhotovitel: čekro CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -190,00

PSV - Práce a dodávky PSV -190,00

    767 - Konstrukce zámečnické -190,00

Stavební úpravy a nástavba objektu ul. Broumovská 840/7, OPTIMALIZACE 
KAPACIT MŠ MOTÝLEK LIBEREC-Dodatek č.3

2 - Zámečnické konstrukce

Strana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č.1366/30 Datum: 19. 5. 2020

Zadavatel: SM Liberec, Nám.Dr.E.Beneše 1, 46059 Liberec Projektant:
FS Vision s.r.o., 
Liberec

Zhotovitel: čekro CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -190,00

D PSV Práce a dodávky PSV -190,00

D 767 Konstrukce zámečnické -190,00

2 K 001-1
Dodávka + montáž zábradlí bočního schodiště na 
jihovýchodní straně

ks 1,000 5 640,00 5 640,00

3 K 001-2
Dodávka + montáž interiérové žaluzie na dveře na 
jihovýchodní straně

ks 1,000 890,00 890,00

4 K 001-3
Dodávka + montáž polykarbonátové stříšky dveří na 
severovýchodní straně

ks 1,000 10 530,00 10 530,00

1 K 767-03
Dodávka + montáž žaluzie - komplet dle ozn.E04 - 
včetně motoru, boxu, ovládání, meteostanice atd.

ks -1,000 17 250,00 -17 250,00

Stavební úpravy a nástavba objektu ul. Broumovská 840/7, OPTIMALIZACE 
KAPACIT MŠ MOTÝLEK LIBEREC-Dodatek č.3

2 - Zámečnické konstrukce

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.p.č.1366/30 Datum: 19. 5. 2020

Zadavatel: IČ: 00262978
SM Liberec, Nám.Dr.E.Beneše 1, 46059 Liberec DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 28750187
čekro CZ s.r.o. DIČ: CZ28750187

Projektant: IČ: 22792902
FS Vision s.r.o., Liberec DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Stavební úpravy a nástavba objektu ul. Broumovská 840/7, OPTIMALIZACE 
KAPACIT MŠ MOTÝLEK LIBEREC-Dodatek č.3

3 - Truhlářské konstrukce

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č.1366/30 Datum: 19. 5. 2020

Zadavatel: SM Liberec, Nám.Dr.E.Beneše 1, 46059 Liberec Projektant:
FS Vision s.r.o., 
Liberec

Zhotovitel: čekro CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

Stavební úpravy a nástavba objektu ul. Broumovská 840/7, OPTIMALIZACE 
KAPACIT MŠ MOTÝLEK LIBEREC-Dodatek č.3

3 - Truhlářské konstrukce

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č.1366/30 Datum: 19. 5. 2020

Zadavatel: SM Liberec, Nám.Dr.E.Beneše 1, 46059 Liberec Projektant:
FS Vision s.r.o., 
Liberec

Zhotovitel: čekro CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
1 M 61144401 parapet plastový vnitřní - komůrkový 25 x 2 x 100 cm m -25,950 476,00 -12 352,20

2 M 61122222 parapet plastový vnitřní - komůrkový 22 x 2 x 100 cm m 25,950 476,00 12 352,20

Stavební úpravy a nástavba objektu ul. Broumovská 840/7, OPTIMALIZACE 
KAPACIT MŠ MOTÝLEK LIBEREC-Dodatek č.3

3 - Truhlářské konstrukce

Strana 11 z 11


	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK5

